
ŢIGLĂ METALICĂ - PROFIL TECK
FIŞĂ TEHNICĂ

30
37

0

Latime totala 1225
Latime utila 1200

370

34

32

30

30
37

0

Latime totala 1225
Latime utila 1200

370

34

32

30

Caracteristici tehnice profil Teck

Material Tablă oţel prevopsită

Grosimi disponibile (mm) 0.5

Clasă oţel minim S250GD

Acoperire minimă de zinc
(g Zn/m2) 275

Strat exterior de
acoperire vopsea (µm)*

NATUR RAL 9005

50

Lăţime totală (mm) ~1225

Lăţime utilă (mm) 1200

Greutate pe suprafaţă (kg/m2) ~4.5

Lungime utilă modul (mm) 370

Lungime totală modul (mm) 400

Înălţime cută (mm) 5.5

Pantă minimă recomandată (˚) 15 Valorile din secţiuni sunt exprimate în mm

METIGLA SRL
Ceptura, Prahova, 107126, Romania
T +40 244 445 800  I  F +40 244 445 801

RO 12727666 | J29/188/2000
RO71 BRDE 300S V048 7947 3000
RO49 INGB 0005 0081 8707 8914

metigla.ro
Ediţia 2 Rev.1 2020
FT-R-04

Adaptabil

Produs sustenabil

Montaj uşor

Estetic
Greutate redusă

Durată mare de viaţă

Tipul şi structura oţelului
Oţel  minim S250GD cu strat de zinc de 275 g/m2, în conformitate cu EN 10346
 şi EN 10143.

Tablă oţel
Strat de zinc 
Strat de pasivare
Strat primar de protecţie
Strat de vopsea exterior
Strat de vopsea interior
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***NATUR - Poliester mat

****Profilul TECK este un produs modular, disponibil exclusiv la lungimea mentionata.


